
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

СОРОЧИНСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

№ 01.06- 22б от 28.02.2024 г. 

 

 «Об утверждении плана работы на  

март месяц и проведении  

мероприятий  

 

 

 

 

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области на 2023-2024 учебный год, 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области» на март. 

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану: 

 

№ Мероприятие Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

Ф.И.О., 

должность, 

ответственное 

лицо 

1 Участие в областной акции 

«Моя мама - автоледи!», 

приуроченной к   

международному женскому 

дню 

1.03-

13.03.2024г. 

ОО Новикова Н.В. 

2 Праздник 

«Мама 

солнышко моё» 

(ЦРР – 1 год) 

02.03.2024 

09.30 ч., 

11.00 ч. 

 

ЦДТ 

Корпус №1 

 

Растопчина Е.П. 

 

2 Мастер-класс «Брошь из 

фоамирана»  

05.03.2024г. 

11.00ч. 

ЦДТ  

корпус №1 

Котюкова Е.И. 

3 Финал XIII 

муниципального 

  Фестиваля кадетских, 

казачьих классов и 

юнармейских 

  отрядов «Служу 

Отечеству!» 

5.03.2024г. 

15.00 ч. 

ЦКД «Дружба» Байдина Е.Б. 

Растопчина Е.П. 

4 Мастер-класс «Сувенир из 

фетра» 

11.03.2024г. 

10.00ч.  

ЦДТ  

корпус 1 

Котюкова Е.И. 

5 Семинар-практикум для 

руководителей школьных 

театров «В школьном 

репертуаре» 

 

13.03.2024 

14.00 ч. 

ЦДТ  

корпус 1 

Растопчина Е.П. 



Выездные мероприятия 

1 Участие в финале XXIV 

областного конкурса 

детских 

социальных проектов «Я – 

гражданин России» 

(Толкаевская СОШ) 

13.03. 2024г. 

10.00ч. 

 

ГАУДО 

ООДТДМ им. 

В.П. Поляничко 

 

Новикова Н.В. 

2 Участие в областных 

соревнованиях по 

спортивному 

программированию в 

дисциплине 

«программирование 

робототехники»  

21.03.2024 г. на базе 

спортивного 

комплекса 

«Спортивная 

арена марсово 

поле» по адресу 

г. Оренбург, ул. 

Челюскинцев, 

17/6 

Новикова Н.В. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора МБУДО «ЦДТ»:                                        Е.Б. Байдина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


